
 
 

TIEDOTE 9 / 2008   RÄMSÖÖ – Valtakunnan vuoden kylä 2007 
 

Lämmin KIITOS kaikille Moottorimusiikin festivaalin järjestämiseen ja 
onnistumiseen myötävaikuttaneille! Erityiskiitokset vielä kaikille esiintyjille 

sekä 
tilansa / koneensa / laitteensa yms. tapahtuman käyttöön luovuttaneille. 

Festarin lähes täydet katsomot ja lehtijutut puhuvat puolestaan. 
Taiteilijat pyysivät vielä välittämään lämpimät kiitokset em. henkilöille ja 

koko kylälle. 
 

 
Rämsöön kyläkerhon kuukausikokous pidetään keskiviikkona 3.9. 

kello 19.00 
Teatterirannassa Rantapaviljongilla. Kuullaan kesän tapahtumien ”saldosta” 

ja keskustellaan ajankohtaisista asioista; mm. tulevasta Vuoden kylä -
tittelin luovutuksesta ja juhlasta sekä hankkeen jatkosta. 

Johtokunta kokoontuu jo kello 18.00 (sama paikka) 
 

 

Kaikille avoin ELONKORJUUJUHLA lauantaiehtoona 6.9.  
alkaen kello 18.30 Rämsöön Seurantalolla.  

Alkuillasta lapsille suunnattua ohjelmaa: lasten karaokea, Rämsöön 
olympialaiset, ongintaa yms. Tahtien kiihtyessä aikuisetkin pääsevät 

nauttimaan karaokesta ja virvokkeista. Puhvetti. Vapaa pääsy. Rämsöön 
Urheilijat ry. 

 

 
Seurantalopäivää vietetään Vesilahdessa Euroopan rakennusperintöpäivänä 
13.9. Rämsöön seurantalolla on avoimet ovet ja kahvit yleisölle kello 12.30 

– 13.30. 
 

 

Pirkanmaan VUODEN KYLÄ juhlaa vietetään 13.9. Seurantalolla. 
Tilaisuudessa Rämsöön kylä luovuttaa Pirkanmaan vuoden kylä tittelin  

uudelle vuoden kylälle 2008. Aluksi kakkukahvit ja sitten juhlapuheita ja 
esityksiä (ohjelma on vielä vahvistumatta). Tervetuloa kyläläiset!  

Rämsöön kyläkerho, Rämsöön Urheilijat ja Pirkan kylät ry  
(Valtakunnan vuoden kylä titteli siirtyy seuraavalle 4.10. LOKAALI -juhlaseminaarissa 

Sallassa). 
 

 

Naisten jumppa alkaa tiistaisin ryhmiksellä kansalaisopiston piirinä. Kati 
vaahtolammi vetää. 

 

29. JASKAN LENKKI juostaan tai patikoidaan sunnuntaina 28.9.  
Ilmoittautuminen ja lähtö kello 9 – 10 Rämsöön Seurantalolta. 



 

Reitin pituus on 12 km + lasten oma lenkki. Matkalla on mehupiste.  
Seurantalolla puhvetti: juomaa, kahvia ja voileipää sekä sauna lämpimänä. 
Vapaaehtoinen osallistumismaksu. TERVETULOA. Rämsöön Urheilijat ry. 

 
Kylätiedotteen julkaisija: Rämsöön kyläkerho ry, Halisevantie 22, 37350 Rämsöö, puhelin: 040 7036 

208 
ramsoo@ramsoo.fi   www.ramsoo.fi 

Rämsöön kylätiedote jaetaan Rämsöön kylän alueelle ja lähiympäristöön TALKOILLA. 
Jos et jostain syystä saa omaasi, voit noutaa sen kylätoimistosta tai kesäteatterin postilaatikosta

 


